
 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

ที่  1๘/๒๕6๗ 
เรื่อง   แต่งตั้งกรรมการตรวจสอบของมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

   
 

  ตามคำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ที่ ๑๕/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๓                      
ได้แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบภายในของมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๔ กันยายน 
๒๕๖๓ และคำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ที่ ๓/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๖ ได้แต่งตั้ง
กรรมการตรวจสอบภายในของมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  ๓ มีนาคม ๒๕๖๖                     
ซึ่งคณะกรรมการและกรรมการตามคำสั่งดังกล่าวได้ครบวาระการดำรงตำแหน่งแล้วนั้น ดังนี้ เพ่ือให้                           
การปฏิบัติงานตรวจสอบภายในของมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ บรรลุถึงเป้าหมายและวัตถุประสงค์                    
ที่กำหนดไว้ มีประสิทธิผลของการบริหารความเสี่ยง การควบคุม และการกำกับดูแลอย่างเป็นระบบ 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ               
พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบกับข้อ 1๔ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้วย การตรวจสอบภายใน
ของมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ พ.ศ. 256๔ และมติสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ในการประชุม                  
ครั้งที่  9/๒๕6๗ วันที่  4 ตุลาคม ๒๕6๗ จึงแต่งตั้ งกรรมการตรวจสอบภายในของมหาวิทยาลัย                   
ราชภัฏอุตรดิตถ์ ดังต่อไปนี้  
 

 1. นางนวรัตน์  ทรงเกียรติกุล    กรรมการ 
      (กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ) 
 2. นายพยงค์  ยาเภา    กรรมการ 
      (ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอก) 
       ๓.  นางสาวเยาวรัตน์  สายศรีธ ิ   กรรมการ 
  (ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอก) 
 ๔. นางสาวณัฐปภัสร์  จันทร์อิ่ม   เลขานุการ 
  (หัวหน้าสำนักงานตรวจสอบภายใน)    
 ๕. นางสาวรัตนาภรณ์  สีเนียม   ผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๖. นางสาวนริศรา  ดอกพุฒ    ผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๗. นางอรพรรณ  ชูแดง    ผู้ช่วยเลขานุการ  
                  

  ทั้งนี ้ ต้ังแต่วันที่  4  ตุลาคม  ๒๕6๗  เป็นต้นไป 
 
        สั่ง  ณ  วันที่  4  ตลุาคม  พ.ศ. ๒๕6๗ 
 
                                                                            

                           
                 (รองศาสตราจารย์สมบัติ  นพรัก) 
                                                          อุปนายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์  
      ทำหน้าที่แทน นายกสภามหาวิทยลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 


